Ordine deali Ingagneri della provinei
Prot. n°® 2222 del 21/05/2015
Dest. CONSIGLIERI ORDINE

a di Salerno

ORDINE DEGLI
INGEGNER!
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1l Consiglio dell’Ordine & convocato in sede il giorno 25.05.2015 alle ore 16,30 per

discutere i seguenti argomenti all’0.d.G.

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)

9)

VARIAZIONI ALL’ALBO

RATIFICA SPESE

APPROVAZIONE PARCELLE

FORMAZIONE CONTINUA -PROPOSTE/AGGIORNAMENTO FORMAZIONE ANNO 2015 -
ASSEGNAZIONE DEI CFP 2014 (segnalazioni anomalie) e CFP 2015 - ESONERI -
ADEMPIMENTI PER LA TRASPARENZA -EVENTUALE AGGIORNAMENTO

RECUPERO QUOTE ISCRIZIONE ANNI 2000-2014 - MOROSI - PROVVEDIMENTI E
DELIBERA - AGGIORNAMENTO QUOTE 2015

PATROCINI MORALI

ESAME PROPOSTA DEL GdL ORGANIZZAZIONE LOCALI TRAVERSA MARANO -
NOMINA COMMISSIONE/GdL PER DEFINIZIONE ATTIVITA’ GESTIONE PROGETTUALE,
PREVENTIVI, AFFIDAMENTO LAVORI

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

IL PRESIDENTE
{Dott. Ing. Michele Brigante)

PSP Q)

84123 Solerno - Corso V. Emanuele Trav. S. Marano, 15
Telefono 089 224955 PBX - Fax 089 241988
Sito internet: www.ordineingsa.it
e-mail: segreteria@ordineingsa.it
pec: segreteria.ordine@ordingsa.it
Codice fiscale 80021910650




